
UCHWAŁA NR XXXI/658/20 
RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „ulica Budowlanych I” w Opolu 

Na podstawie art. 14 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 1086, poz. 471) na 
wniosek Prezydenta Miasta Opola, poprzedzony analizą, wykonaną zgodnie 
z art. 14 ust. 5 w/w ustawy – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„ulica Budowlanych I” w Opolu. 
§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określa złącznik graficzny niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Sowada 

Id: 3943E359-120A-46B4-8A37-F869E8CE33C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały
nr XXXI/658/20

Rady Miasta Opola
z dnia 29 października 2020 r.

Id: 3943E359-120A-46B4-8A37-F869E8CE33C2. Podpisany Strona 1




